
 
 

10° Trofeo Mondette 
 
 
Data: 6.12.2015 Tipo di Pista: Beton 100% 
Campo / Luogo: Miraflores Quartino 
Organizzatore: MC Verzasca-Tenero Capo-torneo: Aldo Gilgen 
 
 
Partecipanti: 
 
 
 
 
 
  
 

 Solo categorie giovani.  Senza                                  categoria. 
 
 
Giuria: 
 Christian Kühni MC Rhone Capoarbitro 
Susy Schäppi MC Verzasca Arbitro 
Bruno Arienti MC Locarno Arbitro 
                  
                  
 
 
Eventi: 
 
      
      
 
 
Sanzioni: 
 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 
 

0 Scolari femm. 41 Seniori masch. 1 
0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2 0 Juniori femm. 4 Donne 
2 Juniori masch. 7 Uomini 

23 Seniori femm. 1 0 Teams 0 Senniori femm. 2 12 Squadre 
 Totale 77 Partecipanti 



Classifica Trofeo Mondette

10° Trofeo Mondette
06.12.2015

Seniori maschili
Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot Diff

1 Luciano GALBIATI Lozza, GSP I3131LG 27 28 28 83 1
2 Gabriele ROVERA Lozza, GSP I0387GR 29 26 29 84 3
3 René SCHÄPPI Verzasca-Tenero, MC CH602 29 28 28 85 1
4 Bernhard KREUTTER Waldshut, MGF D34823 31 28 28 87 3
5 Sepp HORT Bellinzona, MC CH2020 29 33 27 89 6
6 Luciano PASSERA Lozza, GSP I0231LP 28 31 31 90 3
7 Markus HUBER Wohlen, MC CH386 31 34 25 90 9
8 Massimo SALICETI Arizzano, CAM I0146MS 28 33 30 91 5
9 Christian KÜHNI Rhone, MC CH443 33 28 31 92 5

10 Ivano MOLTENI Lozza, GSP I0379IM 32 31 30 93 2
11 Reinhard ZENGAFFINEN Rhone, MC CH12 32 30 31 93 2
12 Mario SCHNEIDER Rhone, MC CH631 31 32 31 94 1
13 Walter AMMANN Rorschach, MGC CH919 30 32 32 94 2
14 Alfons CAVIEZEL Romanshorn, MC CH829 34 32 28 94 6
15 Stefan ZYSSET Interlaken, MC CH800 27 34 33 94 7
16 Roger WEBER Neuendorf, MC CH1173 34 31 30 95 4
16 Felix EIGENMANN Locarno, MC CH1150 31 34 30 95 4
18 Martin EICHER Neuendorf, MC CH262 34 29 32 95 5
19 Riccardo AVANZI Lozza, GSP I3914RA 32 32 32 96 0
20 Mauro LEVIS Vergiate, GSP I0673ML 32 31 33 96 2
21 Ewald LOCHER Rhone, MC CH24 32 33 32 97 1
22 Kari SCHULER Bellinzona, MC CH1758 32 34 31 97 3
23 Walter NIEDERER Ascona, MC CH1375 35 33 29 97 6
24 Armin MARTY Rhone, MC CH32 33 28 37 98 9
25 Remo GADENZ Bern, MC CH2749 35 35 29 99 6
26 Ernst GASSNER Triesenberg, MC FL314 36 32 32 100 4
27 Andreas KIRST Bellinzona, MC CH419 32 36 34 102 4
28 Beat BOHNI Frutigen, MC CH960 28 37 37 102 9
29 Davide NANI Verzasca-Tenero, MC CH540 36 32 35 103 4
30 Italo GIGANTE Locarno, MC CH2453 32 37 34 103 5
31 Theo BINKERT Romanshorn, MC CH828 33 36 35 104 3
31 Fritz MARTI Locarno, MC CH2067 35 36 33 104 3
33 Stefano BURKHALTER Locarno, MC CH1885 37 33 34 104 4
34 Tullio BRUNO Verzasca-Tenero, MC CH196 37 37 32 106 5
35 Bruno ARIENTI Locarno, MC CH1755 35 36 37 108 2
36 Alois STOLZ Locarno, MC CH685 36 38 35 109 3
37 Emil THÖNI Vaduz, MC FL1 38 37 37 112 1
38 Sergio PELLONI Locarno, MC CH562 33 33 47 113 14
39 Willy MÄDER Bern, MC CH482 39 40 37 116 3
40 Leonhard BORER Rheineck, MGC CH171 41 38 40 119 3
41 Mauro LARGHI Locarno, MC CH3062 36 42 43 121 7
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Uomini
Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot Diff

1 Domenico GARBUI Vergiate, GSP I085DG 24 27 29 80 5
2 Luca ROSSINI Bellinzona, MC CH985 32 28 26 86 6
3 Roberto PARISI Lozza, GSP I0152RP 28 31 31 90 3 d.sp.
4 Yvan BARUSCOTTI Vergiate, GSP CH131 30 30 30 90 0 d.sp.
5 Simone BRUNO Bellinzona, MC CH194 32 31 31 94 1
6 Jean-Louis CAZZATO Vergiate, GSP CH2954 33 31 30 94 3
7 Ernesto MASTRIA Bellinzona, MC CH3022 31 37 30 98 7

Femminile unica
Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot Diff

1 Christa ZIMMERMANN Willisau, MC CH2565 29 29 29 87 0
2 Susanne GOGLIONE Bellinzona, MC CH329 29 30 36 95 7 d.sp.
3 Nadia GENARDINI Locarno, MC CH308 30 33 32 95 3 d.sp.
4 Liliana SACCO Bellinzona, MC CH598 29 39 29 97 10
5 Brigitte PELLONI Locarno, MC CH2709 30 33 35 98 5
6 Manuela SCHULER Ascona, MC CH1757 36 34 29 99 7
7 Margherita PEDUZZI Locarno, MC CH1416 31 32 37 100 6
8 Susy SCHÄPPI Verzasca-Tenero, MC CH965 37 33 30 100 7
9 Annemarie MÄDER Bern, MC CH479 31 37 33 101 6

10 Manuela COLOMBO Ascona, MC CH1550 30 35 37 102 7
11 Erika WEBER Bellinzona, MC CH1551 32 33 38 103 6
12 Katharina KREIENBÜHL Bern, MC CH1172 34 34 36 104 2
13 Tamara ARIENTI Ascona, MC CH1756 37 35 33 105 4
14 Susanne HUBER Wohlen, MC CH1529 35 32 38 105 6
15 Annerose ZYSSET Interlaken, MC CH799 35 35 36 106 1
16 Yvonne BOHNI Frutigen, MC CH1214 35 34 38 107 4
17 Concetta CRISTOFALO Bellinzona, MC CH1993 34 40 34 108 6
18 Heidi SCHNEIDER Rhone, MC TL1 45 36 28 109 17
19 Agostina COSTANTINI Lozza, GSP I0237AC 38 32 40 110 8
20 Renate HOHL Rheineck, MGC CH884 37 38 38 113 1
21 Carla FERRARI Arizzano, CAM I0138CF 38 36 40 114 4
22 Vincenza RUSSO Locarno, MC CH2819 36 41 37 114 5
23 Rita BORER Rheineck, MGC CH172 43 35 39 117 8
24 Eva CASETTA Arizzano, CAM I3886EC 36 43 39 118 7
25 Monika LOOSLI Bern, MC CH2698 47 35 36 118 12
26 Franziska HEBEISEN Bern, MC CH2889 41 50 41 132 9
27 Ursula PALMY Locarno, MC CH3064 51 41 44 136 10

Juniori
Rang Name Club Lizenz R1 R2 R3 Tot Diff

1 Remo ZYSSET Interlaken, MC CH2640 33 33 29 95 4
2 Janik ZYSSET Interlaken, MC CH2877 37 32 36 105 5
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Challenge Donne Christa ZIMMERMANN Willisau, MC 87
Challenge Maschile Domenico GARBUI Vergiate, GSP 80
Categoria squadre a 4
Rango Squadra P1 P2 Tot

1 GSP Lozza 1
Luciano GALBIATI 27 28 55
Roberto PARISI 28 31 59
Luciano PASSERA 28 31 59
Gabriele ROVERA 29 26 55

112 116 228
2 GSP Vergiate

Domenico GARBUI 24 27 51
Jean-Louis CAZZATO 33 31 64
Mauro LEVIS 32 31 63
Yvan BARUSCOTTI 30 30 60

119 119 238
3 MC Bellinzona 1

Luca ROSSINI 32 28 60
Simone BRUNO 32 31 63
Susanne GOGLIONE 29 30 59
Kari SCHULER 32 34 66

125 123 248
4 MC Rhone

Mario SCHNEIDER 31 32 63
Ewald LOCHER 32 33 65
Christian KÜHNI 33 28 61
Reinhard ZENGAFFINEN 32 30 62

128 123 251
5 MC Interlaken

Stefan ZYSSET 27 34 61
Remo ZYSSET 33 33 66
Janik ZYSSET 37 32 69
Annerose ZYSSET 35 35 70

132 134 266
6 MC Locarno 1

Brigitte PELLONI 30 33 63
Fritz MARTI 35 36 71
Stefano BURKHALTER 37 33 70
Nadia GENARDINI 30 33 63
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132 135 267
7 MC Verzasca

René SCHÄPPI 29 28 57
Susy SCHÄPPI 37 33 70
Davide NANI 36 32 68
Tullio BRUNO 37 37 74

139 130 269
8 MC Locarno 2

Italo GIGANTE 32 37 69
Felix EIGENMANN 31 34 65
Vincenza RUSSO 36 41 77
Margherita PEDUZZI 31 32 63

130 144 274
9 MC Ascona

Manuela COLOMBO 30 35 65
Manuela SCHULER 36 34 70
Tamara ARIENTI 37 35 72
Walter NIEDERER 35 33 68

138 137 275
10 MC Bellinzona 2

Ernesto MASTRIA 31 37 68
Concetta CRISTOFALO 34 40 74
Erika WEBER 32 33 65
Andreas KIRST 32 36 68

129 146 275
11 MC Locarno 3

Sergio PELLONI 33 33 66
Bruno ARIENTI 35 36 71
Mauro LARGHI 36 42 78
Alois STOLZ 36 38 74

140 149 289
12 MC Bern

Monika LOOSLI 47 35 82
Franziska HEBEISEN 41 50 91
Katharina KREIENBÜHL 34 34 68
Annemarie MÄDER 31 37 68

153 156 309

Pagina 4


